
编 制 说 明

一、工程概况：

本工程为新建5层病房综合楼暖通设备采购及安装项目工程。

二、工程量清单编制依据:

1、建设部GB50500—2013《建设工程工程量清单计价规范》及相应的计量规则；

2、2014年《江苏省建筑与装饰工程计价定额》、2014年《江苏省安装工程计价定额》、2014 年《江苏省建设工程费用定额》（增值税调整后）和有关计价文件；

3、 建设单位提供的施工图电子版；

4、 人工费按苏建函价（2024）83省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知执行，即2024年3月最新人工指导价。
5、 截止到2024年4月底之前现行规范及文件。

6、 材料价格参照2024年镇江造价信息第5期扬中地区并结合市场价。

3、 工程类别、安全文明施工费及规费：

	工程名称
	工程类别
	安全文明施工费基本费（%）
	扬尘污染防治增加费（%）
	社会保险费

（%）
	住房公积金

（%）
	环境保护税

（%）
	税金

（%）

	安装
	安装二类
	1.5
	0.21
	2.4
	0.42
	0
	9


4、 其他项目费：

         1)暂列金额：350000元

         2）、专业工程暂估价：活性炭除臭装置 20000元

                              活性炭净化装置  20000元
空气质量检测装置  10000元
回风口处安装空气净化器  20000元

新风采集口空气净化器   30000元
洞口封堵               5000元

环境检测在线系统        20000元
运行状态监控、温度上下限设定、空调权限管理、建筑整体能耗统计及计量、火警及新风的连锁控制         35000元

穿防火墙风管采用防火保温    10000元

合计：170000元

5、 其他说明：

1、 设备基础暂未计价；
2、 屋顶水箱间散流器规格暂按500*200计取；
3、 分体空调为成套型（含内外机、铜管、空调支架）；

4、 热回收新风机组、直膨式新风空调机成套型（含图纸中设备参数表中所有内容）。
5、报价明细结合图纸、编制的清单及采购需求。
6、中标人为经销商的，供货时须提供所投产品制造商针对本项目的授权，否则视为未实质响应招标文件要求，取消其中标资格。本项目安装单位须具有安装本次采购货物的相关能力。
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